BP 1178 f 214r 06 di 23-02-1389.

Theodericus Mersman verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Theodericus Mersman prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 214r 07 wo 24-02-1389.

Johannes van Berlikem zvw Johannes Olij, zijn kinderen Yvels en Antonius, en Henricus Buc ev Elizabeth dv voornoemde Johannes van Berlikem verkochten aan Henricus Coppen soen uter Hasselt (1) een stuk land, 4 morgen 1 hont groot, in Berlicum, ter plaatse gnd Loefort, tussen een beemd en akker die waren van wijlen Nijcholaus gnd Coel van der Heijden, nu behorend aan voornoemde Johannes, Yvels, Antonius en Henricus Buc, enerzijds en een gemene weg anderzijds, belast een erfcijs (dg: van 40 schelling geld) aan de stad Den Bosch, (2) voornoemde akker en beemd, die waren van wijlen Nijcholaus gnd Coel van der Heijden, (3) een stuk land dat was van wijlen Jacobus gnd Oeden soen, gelegen tegen voornoemde akker en beemd, aldaar, deze akker, beemd en stuk land gelegen tussen voornoemd stuk land enerzijds en hr Henricus Buc priester anderzijds, met beide einden strekkend aan voornoemde hr Henricus Buc priester, (4) een beemd, 2 bunder groot, aldaar, tussen hr Henricus Buc priester enerzijds en erfgoed gnd des Rentmeesters Kamp anderzijds, zoals omgraven, deze goederen belast met 27 penning oude cijns aan hr Ludovicus van Berlaer en 20 penning gemeen paijment aan de kerk van Berlicum. Verder gaat uit deze goederen, maar ook uit andere goederen van verkopers, een b-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, aan Martinus Monic; voornoemde koper belofde deze pacht uit voornoemde goederen te leveren, zó dat verkopers en hun andere goederen daarvan geen schade ondervinden.

Johannes de Berlikem filius quondam Johannis Olij (dg: Antonius) Yvels et Antonius eius liberi et (dg: Jo) et Henricus Buc maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti (dg: quondam) Johannis de Berlikem peciam terre quatuor iugera et (dg: ter) unum hont continentem sitam in parochia de Berlikem (dg: iuxta) ad locum dictum Loefort inter (dg: hereditatem d) pratum et agrum (dg: ad dictos) qui fuerant (dg: quondam Johannis Oeden) quondam Nijcholai dicti Coel van der Heijden (dg: ex) nunc ad dictos Johannem Yvels Antonium et Henricum Buc spectantes ex uno et inter (dg: hereditatem domini Buc Henrici Nuc presbitri ex alio et tendentes cum) communem plateam ex alio (dg: tendentes cum utroque fine ad communem plateam atque dictos pratum et agrum situm) atque dictos agrum et pratum qui fuerant quondam Nijcholai dicti Coel van der Heijden et 'et peciam terre que fuerat quondam (dg: Joh) Jacobi dicti Oeden soen dictis agro et prato adiacentem sitos ibidem inter primodictam peciam terre ex uno et inter hereditatem domini Henrici Buc presbitri ex alio tendentes cum utroque fine ad (dg: communi) hereditatem dicti domini Henrici Buc presbitri atque pratum duo bonaria continens situm ibidem inter hereditatem domini Henrici Buc presbitri ex uno et inter hereditatem dictam des Rentmeesters (dg: s) Camp ex alio in ea quantitate (dg: q) qua huiusmodi pratum situm est et circumfossatum ut dicebant vendiderunt Henrico Coppen soen uter Hasselt promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis XXVII denariis antiqui census domino Ludovico de Berlaer et XX denariis communis pagamenti ecclesie de Berlikem ex premissis solvendis atque hereditario censu (dg: XL solidorum monete) ex primodicta pecia terre quatuor iugera et unum hont continente #oppido de Buscoducis# annuatim solvendis atque hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis mensure de Busco (dg: exinde solvendis) Martino Monic ex premissis et quibusdam aliis heredibus dictorum venditorum solvendis ut dicebant et quam